@.

7

FEDERACION
EXTREMENA
BALONMANO
1986-2016

SELECCION EXTREMENA

t

CONCENTRACION PREPARACION CAMPEONATO DE ESPANA DE SELECCIONES AUTONOMICAS 2024

TIPO CERRADA CATEGORIA INFANTIL MASCULINO
INSTALACION Y
LUGAR CALAMONTE FECHA 29/09/2024
PROGRAMACION
INCORPORACION Domingo 29 de septiembre de 2024 a las 10:00h.
FINALIZACION Domingo 29 de septiembre de 2024 a las 19:00h.

Matutina: 10:00h - 12:00h.
HORARIO SESIONES 12 convocatoria

Vespertina: 15:00h - 17:00h.

e DNl y tarjeta sanitaria

e Bocadillo, ensalada, etc. Para la comida, bebida sin gas y fruta

e Botella de agua para los entrenamientos

e Ropa de entrenamiento para dos sesiones. (dos camisetas de
entrenamiento: una blanca y otra negra)

e Chanclas y material de aseo para la ducha

OBSERVACIONES

**En caso de JUGADORES CONVOCADQOS, se ruega la comunicacion de la
NO ASISTENCIA, asi como los motivos que la justifiquen.

Juan Antonio Pérez 666711615 j.a.perezour@hotmail.com

CONTACTO
Alejandro Galeano 640 13 37 66




(9‘.

7

FEDERACION
EXTREMENA
BALONMANO
1986-2016

t

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

SELECCION EXTREMENA

CONVOCATORIA

JUGADORA

Carlos Duran Apolo (Portero) (Inf 22)

Emilio Romero Mancera (Inf 22)
Hugo Méndez Barragan (Inf 22)
Andrés ramos cruz (Inf 12)
Andrés Sdnchez Sauceda (Inf 22)
David Ortiz Sanchez (Inf 29)
German Castafio Isaza (Inf 29)
Adriel Tena Castillo (Inf 22)

Daniel Del Sol Jardin (Inf 29)

Diego Simdn Mufioz (Portero) (Inf 29)

Enrique Ciudad Boyero (Inf 29)
Erick Cabrera Molano (Inf 22)
Sergio Marquez Pefia (Inf 22)

Marco Carrera Hernandez (Inf 29)
Francisco Oliva Alvarez (Inf 29)
Manuel Humanes Garzdén (Inf 22)
Manuel Belloso Vargas (Inf 22)
Beltran Humanes Garzd (Inf 12)
Hugo Fernandez Gallardo (Inf 19)
Daniel Gonzélez Magan (Inf 229)
Lucas Batuecas Barrantes (Inf 22)
David Mesa Diaz (Portero) (Inf 22)

Miguel Molina Sanchez (inf1)

CLUB

Villafranca
Villafranca
Villafranca

Villafranca

A.D.Bm. Miajadas

San José
C.P. Bosco
C.P. Bosco

Paideuterion
Paideuterion
Paideuterion
Paideuterion
Paideuterion
Paideuterion

Josefinas
Josefinas
Josefinas
Josefinas
Josefinas

Bm. Plasencia
Bm. Plasencia
Bm. Plasencia

Josefina




