

## SELECCIÓN EXTREMEÑA



CONCENTRACIÓN PREPARACIÓN CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS 2024							
TIPO	CERRADA	CATEGOR	CATEGORÍA		INFANTIL MASCULINO		
INSTALACIÓN Y LUGAR	CALAMONT	CALAMONTE		СНА	29/09/2024		
PROGRAMACIÓN							
INCORPORACIÓN	Domingo 29 de septie	Domingo 29 de septiembre de 2024 a las 10:00h.					
FINALIZACIÓN	Domingo 29 de septie	Domingo 29 de septiembre de 2024 a las 19:00h.					
HORARIO SESIONES	1ª convocat	1ª convocatoria		Matutina: 10:00h - 12:00h. Vespertina: 15:00h - 17:00h.			
OBSERVACIONES	<ul> <li>Bocadillo, ens</li> <li>Botella de agu</li> <li>Ropa de entrenamient</li> <li>Chanclas y ma</li> </ul> **En caso de JUGADO	<ul> <li>DNI y tarjeta sanitaria</li> <li>Bocadillo, ensalada, etc. Para la comida, bebida sin gas y fruta</li> <li>Botella de agua para los entrenamientos</li> </ul>					
CONTACTO	Juan Antonio Pére Alejandro Galeano			j.a.p	erezour@hotmail.com		



## SELECCIÓN EXTREMEÑA



	CONVOCATORIA				
	JUGADORA	CLUB			
1	Carlos Duran Apolo (Portero) (Inf 2º)	Villafranca			
2	Emilio Romero Mancera (Inf 2º)	Villafranca			
3	Hugo Méndez Barragán (Inf 2º)	Villafranca			
4	Andrés ramos cruz (Inf 1º)	Villafranca			
5	Andrés Sánchez Sauceda (Inf 2º)	A.D.Bm. Miajadas			
6	David Ortiz Sánchez (Inf 2º)	San José			
7	German Castaño Isaza (Inf 2º)	C.P. Bosco			
8	Adriel Tena Castillo (Inf 2º)	C.P. Bosco			
9	Daniel Del Sol Jardín (Inf 2º)	Paideuterion			
10	Diego Simón Muñoz (Portero) (Inf 2º)	Paideuterion			
11	Enrique Ciudad Boyero (Inf 2º)	Paideuterion			
12	Erick Cabrera Molano (Inf 2º)	Paideuterion			
13	Sergio Márquez Peña (Inf 2º)	Paideuterion			
14	Marco Carrera Hernández (Inf 2º)	Paideuterion			
15	Francisco Oliva Álvarez (Inf 2º)	Josefinas			
16	Manuel Humanes Garzón (Inf 2º)	Josefinas			
17	Manuel Belloso Vargas (Inf 2º)	Josefinas			
18	Beltrán Humanes Garzó (Inf 1º)	Josefinas			
19	Hugo Fernández Gallardo (Inf 1º)	Josefinas			
20	Daniel González Magán (Inf 2º)	Bm. Plasencia			
21	Lucas Batuecas Barrantes (Inf 2º)	Bm. Plasencia			
22	David Mesa Diaz (Portero) (Inf 2º)	Bm. Plasencia			
23	Miguel Molina Sanchez (inf1)	Josefina			